第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日
　松田町長　殿
　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　印

松田町・寄村合併70周年記念自主事業補助金交付申請書

次の事業を実施するに当たり、松田町・寄村合併70周年記念自主事業補助金の交付について、次のとおり申請します。
	事業名

	事業の種別
	□　地域住民等を対象とする事業(イベント等)
□　商品開発事業
□　その他

	事業の目的及び内容

	事業の実施期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	事業総額（補助対象事業費）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　 　円

＊添付書類
事業計画書又は実施要領、収支予算書等